Протокол
о признании претендентов участниками

открытого аукциона № 14-2011-ПР-ММР по продаже объектов
муниципального имущества Мильковского муниципального района
с. Мильково

   28 декабря 2011 г.

Присутствовали: члены комиссии по проведению приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района (далее – комиссия), созданной распоряжением председателя Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации от 18.08.2010 № 30 «О создании комиссии по проведению приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района» (в редакции от 10.12.2010 № 99, от 11.01.2011 № 2, от 23.06.2011 № 30):

1. Пятигорец Лариса Олеговна – руководитель Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации;

2. Ващук Анжелика Викторовна – главный специалист Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации администрации Мильковского муниципального района;

3. Молозина Вера Николаевна – главный специалист отдела правового обеспечения     администрации Мильковского муниципального района.

4. Живодуев Иван Сергеевич – инженер по землеустройству администрации Мильковского муниципального района

5. Глущенко Егор Владимирович – юрисконсульт 2 категории администрации               Мильковского муниципального района.
6. Третьякова Ирина Васильевна - руководитель комитета по экономике и муниципальным закупкам администрации Мильковского муниципального района;
На заседании комиссии присутствуют 6 (шесть) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений и подписания протокола.

                     В соответствии с постановлением главы Мильковского муниципального района «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности Мильковского муниципального района» от 29.11.2011 № 789, распоряжением руководителя Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации от 29.11.2011 № 61 объявлен аукцион по продаже муниципального имущества Мильковского муниципального района  за номером № 14-2011-ПР-ММР. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Мильковские новости» № 48(166) от 02.12.2011 г. и размещено на официальном сайте администрации Мильковского муниципального района в сети «Интернет» 02.12.2011 года.

Дата и время окончания приема заявок:  28 декабря 2011года, 14 часов 30 минут               (время местное).

Дата и время определения участников аукциона: 28 декабря 2011 года, 14 часов 30 минут (время местное).

Дата и время проведения аукциона: 29 декабря 2011 года в 14 часов 30 минут                    (время местное).

На аукцион выставлен 1  (один) лот.
ЛОТ № 1:
          Автомобиль УАЗ-31512, год выпуска 1994, идентификационный номер: сведения отсутствуют, шасси(рама) № 471639 , кузов № 3774, цвет кузова синий, тип двигателя: бензиновый, мощность двигателя: 90 л.с., место хранения объекта: Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково
Начальная цена продажи объекта муниципального имущества: 17 400 (семнадцать тысяч четыреста) рублей без учета НДС.
Размер задатка: 1740 (одна тысяча семьсот сорок) рублей.

Шаг аукциона: 870 (восемьсот семьдесят) рублей.

По Лоту № 1 комиссией установлено:

1. В соответствии с Журналом регистрации заявок на участие в открытом аукционе № 14-2011-ПР-ММР по продаже объектов муниципального имущества Мильковского муниципального района на участие в аукционе по Лоту № 1 поступили заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Дата приема заявки
	Время приема заявки
	Наименование претендента
	Перечень документов,

прилагаемых к  заявке

	1.
	Панченко Виктор Фёдорович
	06.12.2011
	15 часов 30 минут
	1. Копия паспорта

2. Платёжное поручение

3. Приходнокассовый ордер

	2.
	Коротков Андрей Николаевич
	14.12.2011
	16 часов 05 минут
	1. 1. Копия паспорта
2. 2. Платёжное поручение

2. Претенденты, которыми отозваны заявки, отсутствуют.
3. Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в аукционе: отсутствуют.
4. В соответствии с выпиской со счета для перечисления задатка, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона, опубликованном в газете «Мильковские Новости» № 48 (166) от 02.12.2011 г. и размещеного на официальном сайте администрации Мильковского муниципального района в сети «Интернет» 02.12.2011 года, установлен факт поступления  задатков на участие в аукционе в срок и в размере, установленные в указанном информационном сообщении, от следующих претендентов:
· Панченко Виктор Фёдорович ;
·   Коротков Андрей Николаевич.
5. Документы, поданные Панченко Виктором Фёдоровичем на участие в аукционе на Лот № 1, соответствуют требованиям документации об аукционе.  Панченко В.Ф., соответствует требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к покупателям муниципального имущества.

6. Документы, поданные Коротковым Андреем Николаевичем на участие в аукционе на Лот № 1, соответствуют требованиям документации об аукционе. Коротков А.Н. соответствует требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к покупателям муниципального имущества.

По Лоту № 1 комиссия решила:

1. Признать Панченко В.Ф. участником аукциона на Лот № 1.

Голосование: принято единогласно.

2. Признать Короткова А.Н. участником аукциона на Лот № 1.
Голосование: принято единогласно.

Подписи членов комиссии:
Пятигорец Л.О.
_________________________

А.В. Ващук

_________________________

В.Н. Молозина
_________________________

И.С. Живодуев
_________________________
Е.В. Глущенко
_________________________
И.В. Третьякова        _________________________